

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Herr Stephan Berger
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF210401722
Kundennr.: 56131
Datum: 16. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210401130 vom 12.04.2021: Externe Belegnr. 250970:				
1	61005		Winterhoff MultiSafe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,60 kg	25	STCK	9,97	249,25
2	40260		SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 7,50 kg	50	STCK	2,26	113,00
3	42549		DAKEN Just Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,00 kg	5	STCK	27,40	137,00
4	402890		Bordwandhalteseil 450 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	10	STCK	0,80	8,00
5	64121		STABILO R3 Haltersatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 15,75 kg	10	STCK	15,42	154,20
6	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg	20	STCK	0,42	8,40
7	90356		KNOTT Bremsseil 1330/1540 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,20 kg	10	STCK	10,83	108,30
8	90357		KNOTT Bremsseil 1430/1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,75 kg	10	STCK	10,30	103,00
9	90359		KNOTT Bremsseil 1630/1840 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,75 kg	10	STCK	11,51	115,10
10	40310		Panikverschluss kpl., Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,60 kg	10	STCK	7,21	72,10

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF210401722

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	40311		Ringschraube f. Panikverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,56 kg	4	STCK	2,06	8,24
12	40307		Seitenwandhalter, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,70 kg	10	STCK	3,61	36,10
13	40751		Rillenkugellager 6205, 25/52 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,90 kg	30	STCK	1,64	49,20
14	40755		Rillenkugellager 6304, 20/52 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,20 kg	30	STCK	1,81	54,30
15	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	STCK	10,75	107,50
16	20121		Kotflügel HR 1962, H 1910/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 17,60 kg	10	STCK	13,87	138,70
17	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg	10	STCK	4,69	46,90
18	20426		Ventil f. einfachwirkende Hand Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,20 kg	2	STCK	16,03	32,06
19	10711		Radex - Dreikammerleuchte li./ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,40 kg	30	STCK	4,49	134,70
20	90178		Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 64,50 kg	30	STCK	16,00	480,00
21	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 84,40 kg	40	STCK	29,49	1.179,60
22	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,00 kg	100	STCK	1,37	137,00
23	70154		BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	100	STCK	0,87	87,00
24	10096		ASPÖCK Multipoint I LS re. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 16,00 kg	64	STCK	5,81	371,84
25	10320		Spiralkabel 7-polig, gestr. ca	2	STCK	16,76	33,52

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF210401722

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,92 kg				
26	10661		Aspöck - DC-Versorgungsleitung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,36 kg	200	STCK	0,42	84,00
27	101600		Steckdose 7-polig, Metall, Abs Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,50 kg	20	STCK	1,67	33,40
28	101000		Stecker 7-polig, klappbar, Kun Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	10	STCK	2,02	20,20
29	10107		Kabelverbinder-Dose 10-pol., I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,30 kg	2	STCK	3,24	6,48
30	40108		BÜNTE Klemmhalterbefestigung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,55 kg	10	STCK	4,96	49,60
31	401142		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,84 kg	3	STCK	7,73	23,19
32	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,65 kg	5	STCK	21,03	105,15
33	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,22 kg	3	STCK	22,38	67,14
34	42743		Diebstahlsicherung kpl., m. ru Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 92,00 kg	40	STCK	9,26	370,40
35	40027		Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 9,60 kg	40	Stück		
36	63759		Radkralle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,20 kg	2	STCK	19,06	38,12
37	30051		Gummi-Bugauflage 120 x 100 x 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,00 kg	20	STCK	2,96	59,20
38	30053		Kielrolle, Ø 75/50 x 126 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 6,38 kg	10	STCK	4,20	42,00
39	30054		Gummi-Slipprolle 120 x 70 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	STCK	5,75	57,50

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF210401722

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
40	30076		Versandgewicht: 6,40 kg Kurbelstütze, 34 x 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	3	STCK	65,41	196,23
41	30072		Versandgewicht: 14,34 kg Kurbelstütze groß, 40 x 40 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005987 *** Ihre Belegnr.: 250614	2	STCK	55,12	110,24
42	90353		KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm KNOTT Bremsseil HL 1030/SL 1240 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,43 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006354 *** Ihre Belegnr.: 250981	10	STCK	9,84	98,40
43	42835		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm (flaches Profil), Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 25,08 kg	11	STCK	13,00	143,00
44	201641		Einbau-Riegelverschluss rechts Riegelverschluß mit Anschlag, 314 mm lang, Aluminium, elox.mit Sicherung oben, Neutral Einbau: Heckklappe rechts, Seitenklappe hinten links, vorne rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,64 kg	4	STCK	21,22	84,88
45	201642		Einbau-Riegelverschluss links, Riegelverschluß mit Anschlag, 314 mm lang, Aluminium, elox.mit Sicherung oben, Neutral Einbau: Heckklappe links, Seitenklappe hinten rechts, vorne links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,64 kg	4	STCK	21,22	84,88
46	67		Versandkostenpauschale Spedition Summe Lieferung DI210401130	1	Stück	7,60	7,60
			Lieferungsnr. DI210401905 vom 15.04.2021: Externe Belegnr. 251297:				5.646,62
47	10993		Humbaur Multifunktionsleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,35 kg	5	STCK	28,39	141,95

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF210401722

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
48	10994		Humbaur Multifunktionsleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,35 kg	5	STCK	28,39	141,95
49	109940		Humbaur Multifunktionsleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,35 kg	5	STCK	28,39	141,95
50	428110		Kartt Stützrad, 200 x 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 825,00 kg	75	STCK	33,90	2.542,50
51	20139		Kotflügel THMK 24150, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 7,28 kg	4	STCK	25,20	100,80
52	60938		DE HAAN Profibox Plus Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 22,50 kg	5	STCK	40,37	201,85
53	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 42,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005987 *** Ihre Belegnr.: 250614	20	STCK	29,49	589,80
54	10840		FRISTOM FT-088 Rückleuchte FRISTOM FT-088 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss H: 138 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006343 *** Ihre Belegnr.: 250970	2	STCK	9,37	18,74
55	40158		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, Nabe Ø 20 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,40 kg	5	STCK	5,09	25,45
56	40158		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, Nabe Ø 20 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,40 kg	5	STCK	5,09	25,45
57	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF210401722

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI210401905						3.938,04
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						9.584,66
19% MwSt.						1.821,09
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						11.405,75

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401722 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1448,9480

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Herr Stephan Berger
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen
Deutschland